
                                     

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання згоди на відновлення 

меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)  

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” 

“Про землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати юридичним особам згоду на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) згідно додатком.  

 2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



Додаток  

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким  надається згода на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації 

видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

1. Міська комунальна аптека 

«Віола»   
м. Хмельницький, 
вул. Пілотська, 1 

під аптеку (державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою від 16.12.1997 

серія ІІ-ХМ №000949, зареєстрований в Книзі 

записів державних актів на право постійного 
користування землею за № 674) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.03 - для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель закладів 

охорони здоров'я та 

соціальної 

допомоги 

2770, в т.ч. 

діл. №1-277, 

діл. №2-2493 

2. Релігійна організація 

«Церква Євангельських 

Християн-Баптистів «Дім 

Євангелія»  

м. Хмельницький, 

вул. Шестакова, 43 

під молитовний будинок (державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою від 

29.12.2001 серія І-ХМ № 00614, зареєстрований в 

Книзі записів державних актів на право постійного 

користування землею за № 1256) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.04 – для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель 

громадських та 

релігійних 

організацій 

1024 

3. Публічне акціонерне 

товариство «Державний 

ощадний банк України»  

м. Хмельницький, 
вул. Кам’янецька, 46 

під Хмельницьке обласне управління  

ПАТ «Державного ощадного банку України»  

(державний акт на право постійного користування 
земельною ділянкою від 07.12.2001 серія ІІ-ХМ 

№002493, зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування 
землею за № 1158) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.09 - для 

будівництва та 

обслуговування 

будівель кредитно-

фінансових установ 

1472 

 

Секретар міської ради          М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу         Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 
та земельної реформи                                                                                                                    Т. Шостка 


